Την αριθμ. 9684/10/7−1−2011 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 5002/20−11−2007 
απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου 
(Φ.Ε.Κ. 649/6−12−2007 τεύχος Δ΄) ως προς την έκταση των 
τεσσάρων χιλιάδων εξακοσίων σαράντα οκτώ τετραγωνι−
κών μέτρων (4.648,00 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή 
δασική έκταση, ορίζεται από τα στοιχεία 1,2,3,4...,15,16,17,1 
και απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμα−
κα 1:1.000 που συνέταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου 
Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και το οποίο αποτελεί